
  ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia  z dnia 14 września 2023r. Nr 151/2023 

dotyczącego powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kołaczyce 

       Działając na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr LXX/422/2023 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3953) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się zarządzenie z dnia 14 września 2023r. Nr 151/2023 w ten sposób, że w skład 
Zespołu Interdyscyplinarnego jako przedstawiciela Policji w miejsce sierż. szt. Grzegorza 
Kozika powołuje się asp. szt.  Mieczysława Wójcika. 

   2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


